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hvor han i 13 Aar har arbejdet hos samme 
Arbejdsgiver. Andrageren har her i Lan- 
det indgaaet Ægteskab med en i Sverig 
født Kvinde) med hvem han har 4 Børn. 
Han anbefales af Rønne Byraad. 

21) Andersson, Nils, Gaardbestyrer, 
af Heminge Sogn under Sorø Amt, født 
1860 i Skeppärslöf Sogn i Sverig, har 
.godtgjort, at han 홢 efter ogsaa tidligere 
,at have opholdt sig her i Landet 홢 fra 
Maj 1893 har haft uafbrudt Opholde her; 
siden 1896 har han boet i Heininge Sogn. 
Andrageren er gift med en dansk .Kvinde, 
med hvem han, har 4 Børn. Han anbefales 
:af Heininge Sogneraad. 

22) Andersson, Nils Samuel, Husmand, 
af He Sogn under Ringkjøbing ,,Ai)it, født 
1863 i Kalfsvik Sogn i Sverig, har siden 
November 1894 opholdt sig her i Landet; 
fra 1897 har han boet i He Sogn, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren 
er gift med en dansk 'Kvinde, med hvem 
han har 3 Børn. Han anbefales af He-No 
Sogneraad, 

23) Andersson, Noak, Arbejdsmandj 
af Tikjøb Sogn under Frederiksborg Amt, 
født 1868 i As Sogn i Sverig) kom i 1891 
her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; fra 190'2 har han boet i Tikjøb 
Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 2 Børn. Han anbefa- 
les af Tikjøb-Hornbæk-Hellebisek Sogne- 
raad. ; 

24) Andersson, Ola) Arbejdsmand, af 
,Rønne, født 1848 i Smedstorp Sogn i Sve- 
rig, har 홢 efter ogsaa tidligere at have op- 
holdt sig her i Landet -  - fra November 1879 
haft Ophold paa Bornholm; siden Marts 
1880 har han boet i Rønne, hvor han ejer 
fast Ejendom, og i hele dette Tidsrum 
har arbejdet hos samme Arbejdsgiver. An- 

홢 . drageren er gift med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 6 Børn. Han 
anbefales af Rønne: Byraad. 

25) Andersson, Olof Alfred, Arbejds- 
mand, af Hellebæk Sogn under Frede- 
riksborg Amt, født 1846 i Landskrona) 
kom i 1876 til Hellebæk Sogn, hvor han 
derefter har opholdt s ig  og stadig været 
beskæftiget hos samme Arbejdsgiver. An- 
drageren er gift med en i Sverig født 
Kvinde,, med hvem han har 2 Børn. Ti- 
kjøb-Hornbæk-Hellebæk Sogneraad 홢 , 홢 har 

under Henvisning til, at han ikke ejer fast 
Ejendom her i Landet, vægret sig ved at 
anbefale Andragendet; man har imidlertid 
efter de almindelig fulgte Regler ment at 
burde optage ham paa Lovforslaget. 

26) Andersson, Sven, Høker, af Aa- 
, kirkeby, født 187(} i Qverrestad Sogn i 
Sverig, kom i 1885 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; siden 1901' 
har han boet i Aakirkeby, hvor han ejer 
fast Ejendom. Han er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 5 Børn. An- 
drageren, der i 1902 erhvervede Borger- 
skab som Høker, anbefales af Aakirkeby 
Byraad. 

27) Andersson, Sven Julius, Maskhi- 
passer, af Vejle, født 1862 i Styrso Sogn 
i Sverig, har fra 1882 stadig boet i Vejle 
og i hele dette Tidsrum været ansat ved 
Aktieselskabet 홢Vejle Dampbaade". An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 5 Børn. Han anbefa- 
les af Vejle Byraad. 

28) Andreasdotter (Anders on), Brita 
Lena, Husejerske, af Sjelle Sogn under I 
Aarhus Amt, født 1851 i Frillesås Sogn i 
Sverig, kom i 1881 her til Landet, hvor 
hun derefter har opholdt sig; siden 1895 
har hun haft Bopæl i Sjelle Sogn, hvor 
hun ejer fast Ejendom. Hun har i Sverig 
indgaaet Ægteskab med en svensk Mand, 
der før hendes Indvandring her til Landet 
har forladt hende. Af dette Ægteskab 
har hun I Datter. An dragerind en anbe- 
fales af Sjelle-Skjørring Sogneraad. 

29)- Aiito,n"sen, kaldet Nielsen, Carl 
Martin, Havnearbejder, af Aarhus, født 
1850 i Laurvig, gift med en i Norge født 
Kvinde, med hvem han har 3 Børn, tog 
med sin Familie Ophold i Aarhus i 1880. 
I Tiden til 1897 ernærede Andrageren sig 
som Sømand, idet han til ca. 1892 sejlede 
med fremmede Skibe og derefter med et 
i Aarhus hjemmehørende Skib mellem 
denne By og England. Senere har An- 
drageren ernæret sig som Havnearbejder i 
Aarhus. Han anbefales af Aarhus Byraad. 

30) Appelquist, Johan, Handelsagent, 
af Kjøbenhavn, født 1845 i Södra Rörum 
Sogn i Sverig, har fra 1882 stadig boet i 
Kjøbenhavn.' And rageren har her i Landet 
indgaaet .Ægteskab med en i Sverig født 
Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. . , ' , 


